Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

21.05.2014 № 000

О согласовании освобождения от должности

первого заместителя Мэра городского округа Стрежевой

В соответствии с подпунктом 8  части 1 статьи 44 Устава городского округа

Стрежевой, на основании личного заявления Садыковой И.В. от 05.05.2014 об увольнении

по собственному желанию в связи с выходом на пенсию  по возрасту и выездом из города

Стрежевого на постоянное место жительства

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ РЕШИЛА:

Согласовать освобождение от должности муниципальной службы первого

заместителя Мэра городского округа Стрежевой Садыковой Ирины Владимировны.

Председатель Думы городского округа             М.Н. Шевелева